足踏み式消毒スタンド及びフェイスシールドの寄贈式について

 令和３年８月２３日にネッツトヨタ和歌山株式会社から、和歌山ジャズマラソン実行委員会

に、足踏み式消毒スタンド（しょうどく大使）１０機及びフェイスシールド１００枚を寄贈し

ていただきます。

つきましては、寄贈式を次のとおり開催することとなりましたので、お知らせします。

 １ 寄贈者 ネッツトヨタ和歌山株式会社

 ２ 寄贈品 足踏み式消毒スタンド １０機

       フェイスシールド １００枚

 ３ 寄贈式

  （１）日 時 令和３年８月２３日（月）１０時３０分から

  （２）場 所 市役所本庁舎４階 市長室

  （３）出席者 ネッツトヨタ和歌山株式会社

         代表取締役社長 海瀬 隆太郎（かいせ りゅうたろう）様

         （他１名）

         和歌山市

         和歌山市長 尾花 正啓

（４）寄贈式次第

     １ 開会

     ２ 出席者紹介

     ３ ネッツトヨタ和歌山株式会社 代表取締役社長あいさつ

     ４ 寄贈品の受贈（目録）

     ５ 感謝状の贈呈

     ６ 市長挨拶

     ７ 歓談

     ８ 記念撮影

担 当 課 スポーツ振興課

担 当 者   片山

電    話 （073）435－1364

内  線  ３０５５

資 料 提 供

令和３年８月１９日